
STRANICA 2 – BROJ 126	 SRIJEDA, 30. LISTOPADA 2024.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

ODLUKU
O PROŠIRENJU PRIMJENE KOLEKTIVNOGA 

UGOVORA ZA DJELATNOST TRGOVINE
I.

Primjena Kolektivnoga ugovora za djelatnost trgovine, sklo-
pljenog 25. rujna 2024. i objavljenog u »Narodnim novinama« broj 
117/2024., proširuje se na sve poslodavce i radnike u Republici Hr-
vatskoj u djelatnosti iz članka 3. Kolektivnog ugovora.

II.
Ova Odluka stupa na snagu 1. studenoga 2024. i objavit će se 

u »Narodnim novinama«.
Klasa: 150-01/24-01/12
Urbroj: 524-03-02-01/1-24-5
Zagreb, 22. listopada 2024.

Ministar 
Marin Piletić, v. r.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I RIBARSTVA

2095
Na temelju članka 8.a stavka 23. Zakona o poljoprivredi (»Na-

rodne novine«, broj 118/18, 42/20, 127/20 – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, 52/21 i 152/22) ministar poljoprivrede, šumar-
stva i ribarstva donosi

PR AV I LN I K
O PROVEDBI INTERVENCIJE 77.04. POTPORA 

ZA KRATKE LANCE OPSKRBE I LOKALNA 
TRŽIŠTA IZ STRATEŠKOG PLANA ZAJEDNIČKE 

POLJOPRIVREDNE POLITIKE REPUBLIKE 
HRVATSKE 2023. – 2027.

DIO PRVI 
OPĆE ODREDBE

Predmet
Članak 1.

Ovim Pravilnikom utvrđuje se provedba intervencije 77.04. 
Potpora za kratke lance opskrbe i lokalna tržišta (u daljnjem tekstu: 
intervencija 77.04.) iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne 
politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. (u daljnjem tekstu: Stra-
teški plan), postupci koje provodi Agencija za plaćanja u poljopri-
vredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (u daljnjem tekstu: Agencija za 
plaćanja), ovlasti Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i ribarstva 
kao Upravljačkog tijela (u daljnjem tekstu: Upravljačko tijelo) i po-
stupanje po žalbama na odluke Agencije za plaćanja.

Provedba propisa

Članak 2.
Ovim Pravilnikom utvrđuje se provedba intervencije 77.04. u 

skladu s uredbama iz ovoga članka i njihovim ispravcima, izmjena-
ma i dopunama:

– dr. sc. PERO RAOS, do isteka mandata razriješenog člana
– dr. sc. MIRJANA KUJUNDŽIĆ TILJAK, do isteka mandata 

člana koji je preminuo.
Klasa: 021-04/24-07/34
Zagreb, 25. listopada 2024.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Gordan Jandroković, v. r.

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
2093

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o plaćama u državnoj 
službi i javnim službama (»Narodne novine«, broj 155/23.) i članka 
31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 80/22. i 78/24.), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 24. listopada 2024. donijela

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA I ČLANOVA VIJEĆA ZA PRAĆENJE 
I UNAPRJEĐENJE SUSTAVA PLAĆA U DRŽAVNOJ 

SLUŽBI I JAVNIM SLUŽBAMA
I.

U Odluci o imenovanju predsjednika i članova Vijeća za praće-
nje i unaprjeđenje sustava plaća u državnoj službi i javnim službama 
(»Narodne novine«, broj 19/24.) u točki III. stavak 1. mijenja se i 
glasi:

»Predsjednikom Vijeća imenuje se ministar pravosuđa, uprave 
i digitalne transformacije Damir Habijan.«.

U stavku 2. točka 14. mijenja se i glasi:
»14. Edin Sarajlić, predstavnik Saveza samostalnih sindikata 

Hrvatske.«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u »Narodnim novinama«.
Klasa: 022-03/24-04/384
Urbroj: 50301-15/07-24-2
Zagreb, 24. listopada 2024.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

MINISTARSTVO RADA, 
MIROVINSKOGA SUSTAVA, 

OBITELJI I SOCIJALNE POLITIKE
2094

Na temelju članka 203. stavka 1. Zakona o radu (»Narodne no-
vine«, broj 93/2014., 127/2017., 98/2019., 151/2022., 64/2023. – Od-
luka Ustavnog suda), ministar rada, mirovinskoga sustava, obitelji i 
socijalne politike donosi


